Wiirfe sortiert nach Mutter und Vater

Mutter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert. Hinter der Mutter ist die
Zuchtbuchnummer eines Welpen und der Zwinger der Welpen angegeben

0240/08
1367/09
0626/09
0330/07
1378/09
1310/09
1380/09
0148/09
1382/09
0200/09
0913/12
1310/09
1154/08
0071/07
0334/10
0772/11
1152/09
1443/08
0772/07
0898/10
1219/07
1014/09
1221/07
1443/08
0957/09
0527/07
0603/06
1057/10
0924/04
1001/08
0793/12
1002/08
0843/10
0361/09
9008/10
1287/06
1138/11
1328/09
0120/09
0428/04
0906/09
0144/09
1150/10
3003/13
3002/06
0347/09
0906/09
0075/08
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Bree vom Adlerberg

Atlantis von der Riverfields
Zilla vom Alberthain

Artus KS von der Innschleife
Farah Anjules

Dexter KS von der Konigsleite
Flora Anjules

Grando vom Roten Berg
Frieda Anjules

Fino Silesia

Hanna Anjules

Dexter KS von der Konigsleite
Alice vom Béarenkrog

Male KS vom Delme Horst
Nayley vom Beaver Creeks
Brock vom Hidden Creek
Athena vom Bernsteinsee
Dragon KS vom Entenpfuhler Forst
Alisa vom Birkenkamp

Hunter vom Peenestrom

Lena vom Borsumer Hof

Ex KS von der Ottensteiner Burg
Luci vom Borsumer Hof
Dragon KS vom Entenpfuhler Forst
Irko vom Entenpfuhler Forst
Diva von der Broklands-Au
Odin KS von der Jydebek

Asta vom Canuck

Bellevue KS vom Hege-Haus
Aska KS Contiomagus
Othello Silesia

Attacke Contiomagus

Carlo vom Rutenberg

Blaulicht KS Contiomagus
Enzo KS Seehof

Inka vom Degenberg

Venus KS von Neuarenberg
Alba vom Dei-Haus

Miracle Mio vom Beaver Creeks
Ira KS vom Delme Horst

Sam vom Delme Horst

Donna vom Dinkeldorf

Blitz KS vom Muhlenkamp
Sindy vom Eckhof

Lutz vom Eckhof

Onja KS vom Eichenforst
Sam vom Delme Horst

Arielle vom Entenpfuhler Forst

0362/14

0687/14

0788/14

0970/14

0111/14

1328/14

0760/14

0877/14

1078/14

0209/14

1112/14

1245/14
0079/14

1261/14

0309/14

0425/14

0060/14

0306/14

0676/14

0360/14

1247/14

0129/14

9003/14

0478/14

0663/14
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von
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vom
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Adlerberg
Alberthain
Anjules
Anjules
Schortetal
Anjules
Barenkrog
Beaver Creeks
Hegeholz
Radebachtal
Niersbogen

Entenpfuhler Forst
Entenpfuhler Forst

Broklands-Au
Canuck
Fuchshohe
Contiomagus
Baden
Wilseder Berg
Dei-Haus
Delme Horst
Ittertal
Eckhof
Eichenforst

Schnepfenstrich




0618/11
1444/08
0762/12
1445/08
0488/07
1446/08
0010/11
0690/09
0589/08
0692/09
0589/08
0693/09
0503/06
0963/09
0663/10
0819/10
0330/07
0012/11
0589/08
1162/11
0846/12
0401/09
0339/10
0918/10
0886/05
0919/10
0010/11
0122/08
0906/09
0349/10
1125/07
1219/10
1310/09
1003/11
9001/08
0286/08
0416/10
0549/12
0285/10
0168/08
0603/06
0169/08
0200/09
1091/09
0992/10
0140/10
0603/06
0997/10
9003/12
0572/11
0589/08
0237/09
1260/05

Scout vom Entenpfuhler Forst
Daisy vom Entenpfuhler Forst
Ammon KS vom Rosental

Diva vom Entenpfuhler Forst
Paul KS vom Niemen

Dora vom Entenpfuhler Forst
Orlando vom Entenpfuhler Forst
Hanna vom Entenpfuhler Forst
llex Il KS von Neuarenberg
Hilka vom Entenpfuhler Forst
llex Il KS von Neuarenberg

Hummel vom Entenpfuhler Forst

Titan vom Thiringer Zipfel

Isa vom Entenpfuhler Forst
Rocky KS vom Schnepfenstrich
Nikita vom Entenpfuhler Forst
Artus KS von der Innschleife
Onja vom Entenpfuhler Forst
llex Il KS von Neuarenberg
Tessa vom Entenpfuhler Forst
Wasow vom Entenpfuhler Forst
Fee vom Erlental

Oscar KS vom Theelshof

Asta vom Feenzauber

Tasco vom Osterberg

Ayka vom Feenzauber
Orlando vom Entenpfuhler Forst
Dana von Fley

Sam vom Delme Horst

Gana von der Franzensruh
David KS von der Hansaburg
Alka KS vom Friedewald
Dexter KS von der Konigsleite
Ultra KS von der Fuchshéhe
Thor KS v.d. Waltakke

Flora vom Gansehimmel
Joker vom Gansehimmel

Birte vom Geestmoor

Grando vom Holtvogt

Renate KS vom Geestmoor
Odin KS von der Jydebek
Rosalie vom Geestmoor

Fino Silesia

Urte KS vom Geestmoor
Xeno vom Geestmoor

Wolke vom Geestmoor

Odin KS von der Jydebek
Xaveria vom Geestmoor

Gibb KS Seehof

Zenia vom Geestmoor

llex Il KS von Neuarenberg
Cyravom Grof3en Leu

Apollo vom Ziewitzborn
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0153/14

0527/14

0070/14

0536/14

1267/14

0343/14

0614/14

0317/14

0809/14

0281/14

0962/14

0557/14

0042/14

0388/14

0784/14

1032/14

1019/14

1007/14

0661/14

0921/14

0431/14

0926/14

0277/14

0657/14

0832/14
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Kropstadter Heide
Entenpfuhler Forst
Entenpfuhler Forst
Schnepfenstrich
Entenpfuhler Forst
Entenpfuhler Forst
Schnepfenstrich
edlen Schlag
Schlot's Kotten
Entenpfuhler Forst
Erlental

Elstrauch
Feenzauber

Fley

Glasweiher
Nordhoop
Fuchshohe
Géansehimmel
Holtvogt
Geestmoor
Kosters Kamp
Geestmoor
Geestmoor
Langen Berg
Alsheim

Davertforst
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0183/10
1051/07
1268/07
0339/10
0955/10
0339/10
1129/07
1018/07
0252/10
0814/07
0744/09
0659/11
0487/05
0796/01
0421/08
1014/09
0757/07
0481/09
0737/06
1245/05
0341/11
1076/07
0889/08
1138/11
0774/11
0772/11
1168/09
1125/07
0949/08
0259/08
1337/06
0329/12
1343/06
0495/09
0099/08
1025/09
0102/08
1167/06
0660/09
0261/09
1124/10
0282/09
0111/12
0906/09
1279/09
0148/09
3001/13
0987/10
0649/10
1443/08
1358/08
0914/11
0899/09
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Amba KS vom GrolRen Meer
Carlo vom Jadebusen

Eska vom Hachelgrund
Oscar KS vom Theelshof
Grandel vom Hachelgrund
Oscar KS vom Theelshof
Daisy von der Hansaburg
Bingo Silesia

Laika vom Hasenkamp
Tobi KS vom Gleistal

Finja von den HalRbergen
Anno vom Knyphauser Wald
Duxi vom Hege-Haus

Bart vom Beaver Creeks
Trixi vom Heidjer Moor

Ex KS von der Ottensteiner Burg

Bea vom Hellwegufer

Scout KS vom Riverwoods
Biene vom Hermanns Hof
Plato KS Pdéttmes

Arve vom Herzogbach
Yankee KS vom Moosbach
Ebbi von der Hesskate
Venus KS von Neuarenberg
Beretta vom Hidden Creek
Brock vom Hidden Creek

Inka vom Hilkenhof

David KS von der Hansaburg
Blanka Il vom Hiller Moor
Donner KS Rothenuffeln
Coffee vom Hinschen-Hof
Macho vom Hinschen-Hof
Diestel KS vom Hinschen-Hof
Ivo vom Hinschen-Hof

Diva vom Holtvogt

Cuno KS vom Thuringer Zipfel
Dusty vom Holtvogt

Zunder vom Wittekind

Fine vom Holtvogt

Faros KS aus dem Konigswald
Happy vom Holtvogt

Quattro KS vom Riverwoods
Kaja vom Holtvogt

Sam vom Delme Horst

Birka vom Horster Wald
Grando vom Roten Berg

Ella vom Hundegelaut

Prinz KS vom Theelshof
Ronja vom Isenseer Kajedeich

Dragon KS vom Entenpfuhler Forst

Djenna vom Kalkrieser Berg
Falk vom Westenholzer Bruch
Eika vom Kalkrieser Berg

0646/14

1232/14

0151/14

0871/14

0173/14

0618/14

1287/14

1197/14

0703/14

0727/14

0504/14

0912/14

0762/14

1252/14

1156/14

0223/14

1051/14

0235/14

0102/14

0116/14

0547/14

1012/14

0200/14

9001/14

0443/14

1111/14

0295/14
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Grolien Meer
Hachelgrund
Hachelgrund
Waidmanns
Mooser Bruch
Nonnenhaus
Beaver Creeks
Dinkelhof
Hellwegufer
Goldberg
Anima una
Hesskate
Hidden Creek
Hilkenhof
Eickser HOhe
Hinschen-Hof
Hinschen-Hof
Holtvogt

Kings Crossing
Griinen Band
Hopfenbachtal
Holtvogt
Bockhoft

Hundegelaut

Isenseer Kajedeich

Leineblick

Kalkrieser Berg



0148/09
0150/10
0906/09
0716/09
0692/11
0745/11
0875/03
0442/07
1087/07
0056/10
0549/11
1036/11
0486/06
0823/08
0692/11
0597/09
0009/12
0134/10
1046/09
0573/12
0682/10
0573/05
0088/08
1312/09
0010/08
0152/08
0898/10
0831/11
1213/05
1049/09
0010/11
0914/10
1045/09
0246/11
1310/09
1229/09
0618/11
1022/11
1310/09
0711/05
0572/09
0617/08
0914/11
0879/09
1125/07
0983/10
9003/12
8002/10

0930/10
0964/10
0603/06
1433/08

Grando vom Roten Berg

Flocke vom Kalkrieser Berg
Sam vom Delme Horst

Quelle von der Kastanienallee-O
Nick KS vom Hegemal

Chira von der Keltenschanze
Vitus KS vom Dinkelhof

Atawa von Kings Crossing

Duke On Point

Ella von Kings Crossing

Indy von Kings Crossing

Kensley von Kings Crossing
Cole vom James River

Anka vom Klepelshagener Forst
Nick KS vom Hegemal

Biene KS vom Klepelshagener Forst

Don vom Klepelshagener Forst
Lea vom Klosterwald

Luchs vom Kronsberg

Berrit vom Knyphauser Wald
Olex von Wiesenthal
Annabelle KS von der Konigsleite
Ikarus KS vom Kronsberg
Daika von der Kdnigsleite
Exel KS vom Schwabachtal
Elfe aus dem Kdnigswald
Hunter vom Peenestrom

Java aus dem Konigswald
Baron vom Hege-Hof

Luna KS vom Kronsberg
Orlando vom Entenpfuhler Forst
Nenya KS vom Kronsberg
Leo vom Kronsberg

Ora vom Kronsberg

Dexter KS von der Konigsleite
Ondra vom Kukelorum

Scout vom Entenpfuhler Forst
Alice von Lamaris

Dexter KS von der Konigsleite
Inca von der Madlage

Gallus Rothenuffeln

Nora von der Madlage

Falk vom Westenholzer Bruch
Pyra KS von der Madlage
David KS von der Hansaburg
Sente von der Madlage

Gibb KS Seehof

Autumn's Ember von der
Marlborough

Xray Il vom Riverwoods

Isis KS vom Massenbach
Odin KS von der Jydebek
Quai vom Mausberg

0289/14

0145/14

0511/14

1084/14

0629/14

1122/14

1335/14

0815/14

0302/14

1317/14

1036/14

0167/14

0753/14

0049/14

0853/14

1065/14

1205/14

0800/14

1213/14

1048/14

0466/14

0887/14

0378/14

0985/14

0953/14

0947/14
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Kalkrieser Berg
Kastanienallee-O
Dreiburgenland
Point

Kings Crossing
Schlammigen Wasser
Rosental
Klepelshagener Forst
Klosterwald
Dinkelhof
Kdnigsleite
Schwabachtal
Kdnigswald
Limberg
Vinnenberg
Kronsberg
Kronsberg
Schnepfenstrich
Doberstedter Feld
Tecklenburg
Neuenbunnen
Teufelsmoor
Madlage

Merrymeeting

Baden

Silbergrube
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0574/06 Vitus vom Alberthain

1435/08 Quecke vom Mausberg 1222/14 vom Rhénblick
0916/09 Cyrus vom Moosbach

0589/11 Franka vom Mehner Wald 0891/14 vom Gattberg
0215/05 Vincent von Neuarenberg

0135/10 Wibke von Metelen 0519/14 vom Dinkelhof
0833/08 Tell KS vom Esteresch

0455/09 Wachtel von Méhlhorst 0833/14 von der Wilddiebsbuche
0200/09 Fino Silesia

1045/12 Cimba von der Moorheide 1138/14 von der Moorheide
0898/10 Hunter vom Peenestrom

0622/08 Akira vom Moosbach 0715/14 vom Falkenhorst
0200/09 Fino Silesia

0626/08 Ariane vom Moosbach 0450/14 von der Schwarzen Laaber
1076/07 Yankee KS vom Moosbach

0777/08 Beatrix KS vom Moosbach 0601/14 vom Moosbach
0330/07 Artus KS von der Innschleife

1080/07 Yasmin KS vom Moosbach 0593/14 vom Moosbach
9003/08 Eiko KS von der Zista

0802/07 Wanda von der Minzenburg 0457/14 von der Muinzenburg
0147/07 Aras KS vom Hengstberg

0428/08 Bessy KS von der Nachtweide 0990/14 von der Nachtweide
0843/10 Carlo vom Rutenberg

0023/11 Gisa KS vom Nemerower Holz 0679/14 von Betschers Stible
0594/12 Vegas KS von der Fuchshdhe

1171/11 Hera vom Nemerower Holz 0855/14 vom Grabenbruch
0938/08 Ex vom Gréabenbruch

1172/11 Hexe vom Nemerower Holz 0606/14 vom Nemerower Holz
0751/09 Enno vom Nemerower Holz

0279/09 Nike von Neuarenberg 0262/14 vom Vohteich
0481/09 Scout KS vom Riverwoods

0458/10 Sindi von Neuarenberg 0321/14 vom Canuck
1021/10 Mondial vom Nonnenhaus

0407/12 Xara Il von Neuarenberg 1301/14 vom Wittekind
0611/13 Gerry vom Donauland

0715/10 Aika von Neuenbunnen 1257/14 von Neuenbunnen
0914/11 Falk vom Westenholzer Bruch

0007/08 Quelle vom Niemen 0418/14 vom Niemen
0944/10 Yen vom Nordhof

1022/10 Merle vom Nonnenhaus 0020/14 vom Mausberg
1027/07 Nero KS vom Mausberg

1024/10 Mistel vom Nonnenhaus 0874/14 Frankonia
0261/09 Faros KS aus dem Koénigswald

0946/10 Yana vom Nordhof 0736/14 vom Nordhof
0215/05 Vincent von Neuarenberg

0497/11 Zitta vom Nordhof 1294/14 von Schlofl3 Alerheim
0010/08 Exel KS vom Schwabachtal

1140/08 Cessy vom Osterberg 1321/14 vom Engelsheim
0503/06 Titan vom Thuringer Zipfel

1002/09 Fraya vom Osterberg 1174/14 vom Osterberg
0886/05 Tasco vom Osterberg

1229/10 Holla vom Osterberg 1187/14 vom Osterberg

0886/05 Tasco vom Osterberg

34



0479/07
0006/12
0480/07
0594/12
9002/11
1138/11
1152/06
0914/11
0567/07
0403/12
0653/09
0589/08
0568/08
1308/09
0765/11
0906/09
0631/05
0793/12
0502/08
0549/11
0762/08
0174/11
0524/11
0930/10
1255/07
0930/10
0438/08
1175/11
0799/08
0148/09
0488/09
1205/08
0145/06
0354/02
0580/09
0682/04
0905/10
0358/09
0909/10
0697/09
0665/04
3002/13
0704/09
9002/14
0526/08
1156/10
0527/08
1001/11
0617/09
0692/11
0791/06
0549/11
0145/07

Desire Il KS vom Otterbach

Darko KS vom Klepelshagener Forst

Diana Il vom Otterbach
Vegas KS von der Fuchshdhe
Elsa V.T Peelhof

Venus KS von Neuarenberg
Donna vom Peenestrom
Falk vom Westenholzer Bruch
Erra vom Peenestrom
Xambos Il von Neuarenberg
Grille vom Peenestrom

llex Il KS von Neuarenberg
Nina vom Perlbach

Dax von der Konigsleite
Linda vom Pittental

Sam vom Delme Horst

Oxi Pottmes

Othello Silesia

Roxi KS Pdéttmes

Indy von Kings Crossing
Conny vom Pretzschers Hof
Campo Il KS vom Alberthain
Ava vom Riverwoods

Xray Il vom Riverwoods
Jetta vom Riverwoods
Xray Il vom Riverwoods
Karina vom Riverwoods
Calvin vom Riverwoods

Lea vom Riverwoods
Grando vom Roten Berg
Sheba vom Riverwoods
Franki vom Sparta-Gr
Xantara vom Riverwoods
Inka vom Riverwoods

Greta KS Rothenuffeln
Alf vom Schwanseer Teich
Jacky Rothenuffeln

Bill Contiomagus

Jolle Rothenuffeln

Xeros vom Sauwerder

Tess Rothenuffeln

Harpo de el Valle de Carranza
Xenta KS vom Sauwerder
Iru de el Valle de Carranza
Aika vom Schlof3graben
Dag vom Schlof3graben
Alexa vom Schlofl3graben
Urass von der Fuchshdhe
Bella vom Schlof3graben
Nick KS vom Hegemal

Xica vom Schlof3graben
Indy von Kings Crossing

Jaga von der Schnappenburg

0012/14

0452/14

0561/14

1058/14

0347/14

0087/14

0413/14

0582/14

0905/14

1363/14

0623/14

1124/14

1133/14

1275/14

1343/14

1283/14

1130/14

0324/14

0393/14

0374/14

9002/14

0245/14

0352/14

0766/14

0823/14

0260/14

1192/14
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Eichenforst
Reichau
Neuarenberg
Heidholz
Entenpfuhler Forst
Peenestrom
Perlbachtal
Pittental
Siedenfeld
Kings Crossing
Pretzschers Hof
Riverwoods
Riverwoods
Riverwoods
Emsdeich
Riverwoods
Riverwoods
Hegemal
Rothenuffeln
Sandmoor
Valle de Carranza
Sauwerder
Dietrichsberg
Keilergraben
Brandenstein
Cimarron

Felsen Fluss
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0930/10
0665/10
1138/11
1084/05
0780/09
1278/10
0692/11
0238/10
0589/08
0958/08
1028/07
9003/11
1285/08
0202/09
9003/08
0783/09
0772/11
0786/09
1280/07
0788/09
0435/11
0031/10
0603/06
1366/05
0964/11
0349/11
0549/11
0184/07
0330/07
1101/07
0915/11
0874/06
0820/09
0325/11
1156/10
1185/08
0148/09
0933/09
1126/07
0789/11
0358/09
1150/11
1138/11
0112/10
0717/08
1093/08
9003/14
0988/10
9008/11
1267/07
0964/11
1100/08
0944/10
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Xray Il vom Riverwoods

Rike vom Schnepfenstrich
Venus KS von Neuarenberg
Bea vom Schwanseer Teich
Hektor vom Sparta-Gr

Eika vom Schwanseer Teich
Nick KS vom Hegemal

Distel vom Schwarzen Loch
llex Il KS von Neuarenberg
Bonny vom Schwiechenberg
Nerz vom Mausberg

Gina Seehof

Pasko KS vom Mausberg
Flori Silesia

Eiko KS von der Zista

Halla vom Sparta-Gr

Brock vom Hidden Creek
Helena vom Sparta-Gr

Brice von Kings Crossing
Hexe vom Sparta-Gr

Brocco von Solilo

Ina vom Sparta-Gr

Odin KS von der Jydebek
Belle vom Speidel

Dolf vom Adlerberg

Aspen vom Springborn

Indy von Kings Crossing
Aspe vom Stadtwald

Artus KS von der Innschleife
Dixi vom Steinhtgel

Flint vom Westenholzer Bruch
Bella vom Stifter Feld
Hermes von der Himmelsleiter
Cassie KS vom Tanneck
Dag vom Schlof3graben
Venus von der Tannenburg
Grando vom Roten Berg
Wika von der Tannenburg
Dingo von der Hansaburg
Ziska von der Tannenburg
Bill Contiomagus

Edda vom Tatemeer

Venus KS von Neuarenberg
Bella Tecklenburg

Lord KS vom Nonnenhaus
Maja KS vom Theelshof

Uno vom Eckhof

Pepper KS vom Theelshof
Utz KS von Géttlesbrunnerhof
Wanda vom Tharinger Zipfel
Dolf vom Adlerberg

Zecke vom Thuringer Zipfel
Yen vom Nordhof

0336/14

0017/14

0407/14

0501/14

0482/14

0490/14

1100/14

0936/14

0929/14

0843/14

1094/14

0090/14

0742/14

0221/14

1165/14

0233/14

0639/14

0379/14

0035/14

0708/14

0015/14

0671/14

1069/14

0406/14

0369/14

0771/14
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Schnepfenstrich
Nordland
Grammewald
Schwarzen Loch
Schwiechenberg
Mausberg
Silesia

Hidden Creek
Nobelle Haus
Yorkana
Sparta-Gr
Speidel
Springborn
Lingenauer Holz
Wiesengrund
Eidermuhle
Schlof3graben
Tecklenburg
Gerstener Weh
Tannenburg
Tatemeer
Donderius
Theelshof
Hollental
Adlerberg

Thuringer Zipfel



0421/09
0540/08
0116/10
0540/08
0199/07
0914/11
0274/08
0006/12
0814/08
0886/05
0075/11
1051/07
0669/10
0339/10
0742/12
0621/11
0724/10
0280/11
0601/09
1443/08
1185/09
0165/11
0363/11
1138/11
0943/08
0259/08

Bessi KS vom Trocken Bach
Darwin KS vom Hege-Hof

Dakota KS vom Trocken Bach
Darwin KS vom Hege-Hof

Roma von der Uhlenburg

Falk vom Westenholzer Bruch
Stella von der Uhlenburg

Darko KS vom Klepelshagener Forst
Anka KS vom Ulfatal

Tasco vom Osterberg

Umbra vom Upstalsboom

Carlo vom Jadebusen

Gustel vom Urswalder Vorwerk
Oscar KS vom Theelshof

Hummel von der Wacholderheide
Skip vom Entenpfuhler Forst

Hexi vom Wasserschling

Queck KS Waidmanns

Xicka von den Wellen

Dragon KS vom Entenpfuhler Forst
Aska KS von der Welsingheide
Junus KS von der Himmelsleiter
Mendi KS vom Westermoor
Venus KS von Neuarenberg

Aika vom Wolfsbach

Donner KS Rothenuffeln

0638/14

0139/14

1358/14

1146/14

0898/14

1237/14

0569/14

0779/14

0545/14

0190/14

0204/14

0247/14

0143/14

vom

vom

vom

vom

von der

vom

vom

von der

von den

von der

von

vom

Trocken Bach
Trocken Bach
Lindwedeler-Moor
Robkenberg
Bornmdihle
Upstalsboom
Urswalder Vorwerk
Wacholderheide
Silesia

Wellen
Himmelsleiter
Neuarenberg

Wolfsbach

37



